
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/356/2022 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/108/09 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 26 marca 
2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego 
oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków i niektórych 

innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe zasady przyznawania wypłacania dodatku 
mieszkaniowego z późn. zm. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/108/09 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 26 marca 
2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków i niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także szczegółowe zasady przyznawania wypłacania dodatku mieszkaniowego 

§ 8. ust. 4 lit. b) otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. ust. 4 b) pełnienia funkcji opiekuna stażu lub mentora - 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom jednostek oświatowych dla 
których Gmina Rzepiennik Strzyżewski jest organem prowadzącym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T12:09:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




